
Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj: 10/97, 107/07, 94/13,98/19, 57/22 i 101/23) i članka 39. Statuta Dječjeg vrtića 
„Medenjak“ Koprivnica (KLASA:601-01/25-02/1, URBROJ:2137-1-7-25-5, od 21.07.2025. godine), 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica na 6. sjednici održanoj dana 11.08.2025. 
godine donijelo je 


ODLUKU 

o izmjeni natječaja za prijam u radni odnos 


u  Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica 


Članak 1.


Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica izmijenit će natječaj za prijam u radni 
odnos u Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica za tajnika – 1 izvršitelj na neodređeno puno radno 
vrijeme, KLASA: 372-08/25-01/2, URBROJ: 2137-1-7-25-5, od 30.07.2025. godine.


Članak 2.


U natječaju za prijam tajnika u radni odnos u Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica briše se: 
„završila studij ranog i predškolskog odgoja i stekla zvanje“.  


Izmjena natječaja objavit će se na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica 
i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica, a koji 
je sastavni dio ove Odluke. 


 Članak 3. 


Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 
„Medenjak“ Koprivnica.


KLASA: 007-01/25-01/1

URBROJ: 2137-1-7-25-16 

U Koprivnici, 11.08.2025.g.


Predsjednica Upravnog vijeća:

Ida Bakrač, mag. iur. 



